

**INVENTARUL ACTUALIZAT AL  
BUNURILOR MOBILE CARE APARTIN DOMENIULUI PRIVAT AL ORAȘULUI CORABIA  
OBIECTE DE INVENTAR**

| <b>SECȚIUNEA III – OBIECTE DE INVENTAR</b> |                      |                                          |                                                                              |                                              |                                |                               |
|--------------------------------------------|----------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| Nr Crt                                     | Codul de clasificare | Denumirea bunului                        | Elemente de identificare                                                     | Anul dobândirii si/sau al dării în folosință | Valoarea de inventar (mii lei) | Situația juridică actuală     |
| 0                                          | 1                    | 2                                        | 3                                                                            | 4                                            | 5                              | 6                             |
| 1.                                         | -                    | ADAPTOR PORTABIL USB20 SATA/IDE          |                                                                              |                                              | 117.81                         | Proprietatea Orașului Corabia |
| 2.                                         | -                    | AER CONDITIONAT 1200BTU                  | 2 buc x1650.00 lei                                                           |                                              | 3300.00                        | Proprietatea Orașului Corabia |
| 3.                                         | -                    | AER CONDITIONAT.CHIT FIXARE SI ACCESORII |                                                                              |                                              | 2475.00                        | Proprietatea Orașului Corabia |
| 4.                                         | -                    | AEROTERMA 380V 18KW                      | 2 buc x 2440.50                                                              |                                              | 4880.00                        | Proprietatea Orașului Corabia |
| 5.                                         | -                    | ALIMENTATOR 12V/200MAH                   |                                                                              |                                              | 264.00                         | Proprietatea Orașului Corabia |
| 6.                                         | -                    | ALIMENTATOR VIDEO 12V 5A CU FIR          |                                                                              |                                              | 197.99                         | Proprietatea Orașului Corabia |
| 7.                                         | -                    | APARAT AER CONDITIONAT 12000 BTU         |                                                                              |                                              | 1701.70                        | Proprietatea Orașului Corabia |
| 8.                                         | -                    | APARAT AER CONDITIONAT                   | MONOSPLIT HABITAT. INVERTER. 12000BTU. R32. KIT INCLUS. CLS A++/A+. 81ACO207 |                                              | 1701.70                        | Proprietatea Orașului Corabia |
| 9.                                         | -                    | APARAT AER CONDITIONAT                   | TIP MONOSPLIT HABITAT 12000BTU 1                                             |                                              | 1299.00                        | Proprietatea Orașului Corabia |
| 10.                                        | -                    | APARAT AER CONDITIONAT                   | TIP MONOSPLIT HABITAT 12000BTU 2                                             |                                              | 1363.95                        | Proprietatea Orașului Corabia |
| 11.                                        | -                    | APARAT AER CONDITIONAT                   | TIP MONOSPLIT HABITAT 9000BTU                                                |                                              | 1258.96                        | Proprietatea Orașului Corabia |
| 12.                                        | -                    | APARAT AER CONDITIONAT                   | TIP MONOSPLIT VISION „INVERTER” 12000                                        |                                              | 1680.00                        | Proprietatea Orașului Corabia |
| 13.                                        | -                    | APARAT PLASTIFIANT                       |                                                                              |                                              | 295.00                         | Proprietatea Orașului Corabia |
| 14.                                        | -                    | APLICA                                   |                                                                              |                                              | 32.90                          | Proprietatea Orașului Corabia |

|     |   |                        |                                                       |  |          |                               |
|-----|---|------------------------|-------------------------------------------------------|--|----------|-------------------------------|
| 15. | - | APLICA ATR 2           |                                                       |  | 8.00     | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 16. | - | ASPIRATOR              | PROFESIONAL SOTECO NEVADA<br>440M XP - APXNEV5440M    |  | 1620.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 17. | - | ATOMIZOR 3WF-3 1860    |                                                       |  | 498.99   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 18. | - | BANCA STRADALA         | 46 buc x880.40lei                                     |  | 40498.40 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 19. | - | BANCUTA RABATABILA     | 3loc -STOFA -CO4 . 22 buc x528.36lei                  |  | 11623.92 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 20. | - | BANCUTA RABATABILA     | 4loc - STOFA-CO4.<br>11 buc x612.85lei                |  | 6741.35  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 21. | - | BATERIE LAPTOP 30WH    |                                                       |  | 379.99   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 22. | - | BETONIERA 155L         |                                                       |  | 1050.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 23. | - | BIBLIORAF              |                                                       |  | 1180.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 24. | - | BIROU                  |                                                       |  | 156.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 25. | - | BIROU                  |                                                       |  | 350.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 26. | - | BIROU                  |                                                       |  | 1710.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 27. | - | BIROU                  |                                                       |  | 305.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 28. | - | BIROU                  | 2USI. 2SERTARE. ANCA                                  |  | 170.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 29. | - | BIROU CRISTINA         |                                                       |  | 99.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 30. |   | BIROU                  |                                                       |  | 99.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 31. |   | BIROU                  |                                                       |  | 99.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 32. |   | BIROU                  |                                                       |  | 1439.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 33. |   | BIROU                  |                                                       |  | 99.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 34. |   | BIROU WEBER            |                                                       |  | 1198.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 35. |   | BUTELIE ARAGAZ         |                                                       |  | 110.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 36. | - | BIROU MAHON            |                                                       |  | 441.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 37. | - | BIROU                  | Dimensiune = 1400X600X80                              |  | 400.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 38. | - | BIROU CALCULATOR       |                                                       |  | 295.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 39. | - | BIROU+ MASA CALCULATOR |                                                       |  | 680.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 40. | - | BOXA USB               |                                                       |  | 39.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 41. | - | BOXE SERIOUX 21        | SOUNDBOOST HT2100C. 16W<br>RMS. CULOARE LEMN DE CIRES |  | 386.75   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 42. | - | BUTON PANICA           | WIRELESS REM 101 - PRIMARIE                           |  | 149.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 43. | - | CABLU UTP              | CAT 5E 8 CUPRU Q5                                     |  | 223.40   | Proprietatea Oraşului Corabia |

|     |   |                                            |                                                                                                                                                    |      |          |                               |
|-----|---|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-------------------------------|
| 44. | - | CALCULATOARE                               | REFURBISHED DELL OPTIPLEX<br>3020 MT. I5-4590. RADEON HD7350.<br>WIN 10PRO                                                                         |      | 940.05   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 45. | - | CALCULATOARE                               | REFURBISHED HP COMPAQ<br>8200MT. I7-266. DDR4. 256GB SSD.<br>WIN 10 PRO                                                                            |      | 904.05   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 46. | - | CALCULATOARE                               | REFURBISHED MEDION MD34412.<br>I5-6500. DDR4.<br>256GB SSD. WIN 10 PRO                                                                             |      | 1128.05  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 47. | - | CALCULATOR                                 |                                                                                                                                                    |      | 1850.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 48. | - | CALCULATOR                                 | ASUS K31CD / CASE TYPE TOWER<br>/CORE I3 /CPU I3-6100<br>9buc x 1824.96 lei                                                                        |      | 16424.64 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 49. | - | CALCULATOR                                 | CU PROCESOR INTEL CORE I3-<br>9100F - 4CORE 36GHZ.MEMO<br>8GB.DDR4.PLACA VIDEO HDD WD<br>1TB SATA.DVD-RW.MAUSE SI<br>TASTATURA<br>3 bucx1663.62lei |      | 4990.86  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 50. |   | CASA DE BANI                               |                                                                                                                                                    | 1939 | 1500.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 51. |   | CASA DE BANI                               |                                                                                                                                                    | 1939 | 1500.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 52. |   | CASA DE BANI                               |                                                                                                                                                    | 1939 | 1500.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 53. | - | CAMERA DS-2CE 16DOT-IT3F<br>28 EXIR        | 2MP THD TVI/AHD/CVI/CVBS                                                                                                                           |      | 1074.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 54. | - | CAMERA FOTO DSLR NIKON<br>D3300            | KIT AF-P 18-55MM VR BLACK                                                                                                                          |      | 1799.98  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 55. | - | CAMERA TURBO HD<br>HIKVISION 1080P         | DS-2CE16DOT-IT3                                                                                                                                    |      | 1368.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 56. | - | CANDELABRU                                 | CGC+PB CU GLOB                                                                                                                                     |      | 102.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 57. | - | CANON I-SENSYS 6140                        |                                                                                                                                                    |      | 1897.20  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 58. | - | CENTRALA MAGELAN<br>6250+GPRS+PA7 WIRELESS |                                                                                                                                                    |      | 799.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 59. | - | CAMERA VIDEO SONY HDR-<br>CX625            | CMVHDCX625B                                                                                                                                        |      | 1900.43  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 60. | - | COMBINA FRIGORIFICA<br>ARCTIC AK 3662-4    |                                                                                                                                                    |      | 1640.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 61. | - | COMBINA FRIGORIFICA<br>ARCTIC K3662-4      |                                                                                                                                                    |      | 1275.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |

|     |   |                                                                |                                      |  |          |                               |
|-----|---|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--|----------|-------------------------------|
| 62. | - | COMODA                                                         |                                      |  | 370.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 63. | - | COMODA MAHON                                                   |                                      |  | 250.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 64. | - | COMODA TV H-100                                                |                                      |  | 300.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 65. | - | COMODA TV H-160                                                |                                      |  | 100.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 66. | - | COMODA CU 2SERTARE                                             |                                      |  | 259.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 67. | - | COMODA H 800 L 800                                             |                                      |  | 220.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 68. | - | COMODA TV                                                      |                                      |  | 195.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 69. | - | CONTACT MAGNETIC NC ALB                                        |                                      |  | 5.99     | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 70. | - | CONTACT MAGNETIC RADIO<br>PARADOX DCTXP2 W -<br>PRIMARIE       |                                      |  | 995.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 71. | - | COPIATOR A4 CANON 1024                                         |                                      |  | 1200.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 72. | - | COPIATOR XEROX WC4150                                          | 2 buc x 1780.00 lei                  |  | 3560.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 73. | - | COREL DRAW GRAPHICS<br>SUITE 2019                              |                                      |  | 2499.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 74. | - | CORP INTERIOR CU YALA                                          |                                      |  | 499.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 75. | - | CORP MOBIL                                                     |                                      |  | 290.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 76. | - | CORP MOBIL CU 3 SERTARE                                        |                                      |  | 579.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 77. | - | CORP ANSAMBLU ILUMINAT<br>INDIRECT                             | 19buc x 1135.73lei                   |  | 19307.41 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 78. | - | CRD124152<br>MICROSDXC 64GB UHS-I 80R<br>CL10                  |                                      |  | 111.86   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 79. | - | CUIER CRISTINA                                                 |                                      |  | 177.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 80. | - | CUIER PERETE                                                   |                                      |  | 69.50    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 81. | - | CUIER                                                          | H 2000 L 1200                        |  | 480.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 82. | - | CUIER MDF                                                      |                                      |  | 499.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 83. | - | CUIER TAPITAT RINA                                             |                                      |  | 237.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 84. | - | CUTII PT CONTUAR                                               |                                      |  | 2.00     | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 85. | - | DETECTOR PREZENTA TITAN<br>EFRACŢIE INTERIOR IR<br>TITAN AG481 |                                      |  | 49.99    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 86. | - | DISPLAY 15.6 FULL HD                                           |                                      |  | 549.99   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 87. | - | DISTRUGATOR DAHLE 21082.                                       | 8COLI.CD/DVD.CARTICREDIT<br>25LITRII |  | 380.81   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 88. | - | DISTRUGATOR REXEL                                              |                                      |  | 380.90   | Proprietatea Oraşului Corabia |

|      |   |                                        |                                          |  |          |                               |
|------|---|----------------------------------------|------------------------------------------|--|----------|-------------------------------|
|      |   | V30WS                                  |                                          |  |          |                               |
| 89.  | - | DULAP                                  |                                          |  | 245.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 90.  | - | DULAP                                  | 1USA                                     |  | 215.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 91.  | - | DULAP                                  | 2USI ANCA                                |  | 360.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 92.  | - | DULAP                                  | 2USI 1                                   |  | 1035.96  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 93.  | - | DULAP                                  | 2USI 2                                   |  | 790.04   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 94.  | - | DULAP                                  | 2USI 3                                   |  | 399.49   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 95.  | - | DULAP                                  | ANTRACIT                                 |  | 890.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 96.  | - | DULAP                                  | VITRINA                                  |  | 620.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 97.  | - | DULAP                                  | (2000X1000X500)                          |  | 960.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 98.  | - | DULAP                                  | CU USI                                   |  | 395.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 99.  | - | DULAP                                  | H 1100 L 800                             |  | 550.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 100. | - | DULAP                                  | 10 buc x 485.00 lei. H 2200/ L 800       |  | 4850.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 101. |   | DULAP METALIC                          |                                          |  | 100,00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 102. |   | DULAP METALIC                          |                                          |  | 100,00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 103. | - | DVR 16 CANALE HIKVISION<br>TURBO HD    | PENTABRID 1080P MODEL DS-<br>7216HQH1-K1 |  | 699.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 104. | - | ECRAN CU TRIPOD                        | ECONOMY 150X150MM                        |  | 400.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 105. | - | ESARFA TRICOLOR                        |                                          |  | 136.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 106. | - | FAX PANASONIC KX FT 90                 |                                          |  | 630.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 107. | - | FIRIDA E2+2 -BLOC P10                  |                                          |  | 4140.36  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 108. | - | FIRME LUMINOASE                        |                                          |  | 880.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 109. | - | FISET METALIC ECO A177                 | 17 buc x 642,60lei                       |  | 10924.20 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 110. | - | FOTOLIU VAG                            |                                          |  | 948.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 111. | - | FRIGIDER LIEBHERR T1404                |                                          |  | 880.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 112. | - | GAZETE PERETE                          |                                          |  | 1559.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 113. | - | HARD DISK 1TB SATA325<br>INCH          |                                          |  | 280.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 114. | - | HDD EXTERN 2TB SEAGATE                 |                                          |  | 339.15   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 115. | - | HDD EXTERN 4TB SEAGATE                 |                                          |  | 493.85   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 116. | - | HDD EXTERN ADATA. 2TB.<br>2.5". USB 31 |                                          |  | 353.99   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 117. | - | HDD EXTERN SEAGATE.                    | 2TB. EXPANSION. 2.5" USB 30<br>NEGRU     |  | 355.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |

|      |   |                                                                       |                                                                             |  |         |                               |
|------|---|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|---------|-------------------------------|
| 118. | - | HDD EXTERN SEAGATE                                                    | 2TB. EXPANSION. 2.5" USB 30<br>NEGRU                                        |  | 355.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 119. | - | HDD EXTERN SEAGATE. 2TB.<br>EXPANSION. 2.5. USB 30                    |                                                                             |  | 1237.60 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 120. | - | HDD EXTERN SEAGATE. 4TB.                                              | BACKUP PLUS PORTABLE. 2.5.<br>USB 30. TEXTURA METALICA.<br>ALBASTRU DESCHIS |  | 944.86  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 121. | - | HDD EXTERN SEAGATE. 4TB.<br>EXPANSION. 2.5 USB30.<br>NEGRU            |                                                                             |  | 470.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 122. | - | HDDSTEA1000400 HDD<br>PORTABIL                                        |                                                                             |  | 210.63  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 123. | - | HPE OFFICECONNECT<br>1920S-24G-2SFP                                   | SWITCH MANAGED 24X RJ45<br>AUTOSENSING 10/100/1000<br>2 X SFP 100/1000      |  | 749.70  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 124. | - | IMPRIMANTA BROTHER 5350                                               |                                                                             |  | 300.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 125. | - | IMPRIMANTA BROTHER 5350                                               |                                                                             |  | 350.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 126. | - | IMPRIMANTA BROTHER 5450                                               |                                                                             |  | 350.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 127. | - | IMPRIMANTA HP 1010                                                    |                                                                             |  | 400.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 128. | - | IMPRIMANTA HP 2015                                                    |                                                                             |  | 800.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 129. | - | IMPRIMANTA HP 2015                                                    |                                                                             |  | 400.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 130. | - | IMPRIMANTA LASER HP<br>1022N                                          |                                                                             |  | 580.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 131. | - | IMPRIMANTA LASER JET HP<br>5550                                       |                                                                             |  | 1800.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 132. | - | IMPRIMANTA LASER<br>SAMSUNG COLCLP 320                                |                                                                             |  | 650.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 133. | - | IMPRIMANTA MFC 7420                                                   |                                                                             |  | 1349.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 134. | - | IMPRIMANTA MONOLASER<br>KYOCERA FS 920                                |                                                                             |  | 558.62  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 135. | - | IMPRIMANTA<br>MULTIFUNCTIONAL HP<br>LASERJET M5035. A3. TONER<br>FULL |                                                                             |  | 1120.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 136. | - | IMPRIMANTA T 630 LASER                                                |                                                                             |  | 480.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 137. | - | IMPRIMANTA XEROX 3020                                                 |                                                                             |  | 350.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |

|      |   |                                                                       |                                                             |  |          |                               |
|------|---|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--|----------|-------------------------------|
| 138. | - | IMPRIMANTE LASER<br>MONOCROM BROTHER HL-<br>5450DN                    |                                                             |  | 300.02   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 139. | - | IMPRIMANTE<br>MULTIFUNCTIONAL HP<br>LASERJET M5035. A3. TONER<br>FULL |                                                             |  | 1120.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 140. | - | INDICATOR LIMITA VITEZA<br>30/50                                      |                                                             |  | 892.80   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 141. | - | INDICATOR TRECERE<br>PIETONI                                          |                                                             |  | 744.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 142. | - | INDICATOR CEDEAZA<br>TRECEREA                                         |                                                             |  | 1655.40  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 143. | - | INDICATOR DEPOZITARE<br>GUNOI                                         |                                                             |  | 2132.80  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 144. | - | INDICATOR INTRARE-IESIRE<br>LOCALITATE                                |                                                             |  | 2132.80  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 145. | - | INDICATOR LIMITA TONAJ<br>3.5T                                        |                                                             |  | 892.80   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 146. | - | INDICATOR LIMITA TONAJ 5T                                             |                                                             |  | 892.80   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 147. | - | INDICATOR PARCARE                                                     |                                                             |  | 1488.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 148. | - | INDICATOR PARCARE CU<br>PLATA                                         |                                                             |  | 297.60   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 149. | - | INDICATOR STOP                                                        | 22buc x 14,00lei                                            |  | 3273.60  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 150. | - | JALUZELE VERTICALE 2                                                  | 178. 20 ML x 46.11 lei                                      |  | 8216.80  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 151. | - | LAPTOP ASSUS VIVOBOK<br>M533IA                                        | PROCESOR AMD RYZEN 5. 4500U                                 |  | 2499.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 152. | - | LAPTOP ASUS 15.6<br>VIVOBOK 15X512DA                                  | FHD. PROCESOR AMD RYZEN 5<br>3500U(4M CACHE. UP TO 3.70GHZ) |  | 2250.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 153. | - | LAPTOP FUJITSU LIFEBOOK<br>E754. I5-4210M. 8GB DDR3.<br>WIN 10 HOME   |                                                             |  | 1280.01  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 154. | - | LAPTOP LENOVO V155                                                    |                                                             |  | 2480.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 155. | - | LAPTOP LENOVO V15-ADA                                                 | PROCESOR AMD RYZEN 5 3500U                                  |  | 2499.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 156. | - | LEPTOP DELL INSPIRON I<br>5567                                        | CORE I7.I CPU I7-7500U . 2700MHZ<br>.I SCREEN 156"          |  | 2400.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 157. | - | LICENTA MICROSOFT OFFICE<br>HOME AND BUSINESS 2019                    | 13 buc x 1100.75lei                                         |  | 14309.75 | Proprietatea Oraşului Corabia |

|      |   |                                                         |                  |  |         |                               |
|------|---|---------------------------------------------------------|------------------|--|---------|-------------------------------|
| 158. | - | LICENTA WINDOWS 10 HOME                                 |                  |  | 590.43  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 159. | - | LUSTRA SUSPENDATA CU 9 BRATE                            |                  |  | 700.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 160. | - | MASA ANCA                                               |                  |  | 180.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 161. | - | MASA BAHNA                                              |                  |  | 297.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 162. | - | MASA CAFEA                                              |                  |  | 152.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 163. | - | MEMORIE 8GB PENTRU LAPTOP                               |                  |  | 469.99  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 164. | - | MEMORIE RAM SERVER FUJITSU TX 120X3                     |                  |  | 1770.01 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 165. | - | MF BROTHER 7820                                         |                  |  | 600.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 166. | - | MF BROTHER 8380                                         |                  |  | 700.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 167. | - | MF BROTHER 8520                                         |                  |  | 800.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 168. | - | MF BROTHER 8520                                         |                  |  | 800.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 169. | - | MOCHETA BTP ODESSA 16 ROSU                              |                  |  | 1575.20 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 170. | - | MODUL WIRELESS LAPTOP                                   |                  |  | 185.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 171. | - | MONITOR DELL 17"                                        |                  |  | 265.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 172. | - | MONITOR 17"                                             | 9 buc x 650, lei |  | 5850.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 173. | - | MONITOR FSC TFT A17-2.17INCH                            |                  |  | 809.80  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 174. | - | MONITOR LCD                                             |                  |  | 285.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 175. | - | MONITOR LCD 1                                           |                  |  | 400.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 176. | - | MONITOR LCD 15" 1                                       |                  |  | 900.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 177. | - | MONITOR LCD 15" 2                                       |                  |  | 1000.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 178. | - | MONITOR LCD 17" 3                                       |                  |  | 1100.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 179. | - | MONITOR LCD 17" 4                                       |                  |  | 1200.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 180. | - | MONITOR LCD 17" 5                                       | 5 bucx650.00lei  |  | 3250.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 181. | - | MONITOR LCD 19"                                         |                  |  | 1400.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 182. | - | MONITOR LCD 2                                           |                  |  | 480.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 183. | - | MONITOR LCD 20V206HQLBB/W/LED BLAK ACER[19.5] PANEL TN] |                  |  | 332.01  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 184. | - | MONITOR LED ACER 24INCH                                 |                  |  | 595.18  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 185. | - |                                                         |                  |  | 1512.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |



|      |   |                                                                    |                                                        |  |         |                               |
|------|---|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--|---------|-------------------------------|
|      |   | MONITOR LED PHILIPS BLAK                                           |                                                        |  |         |                               |
| 186. | - | MONITOR LED SAMSUNG S<br>19D300NY 185 INCH BLACK-<br>LS19D300NY/EN |                                                        |  | 392.16  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 187. | - | MONITOR LENOVO<br>THINKVISION S271-10 27 IPS<br>BACKLIGHT          |                                                        |  | 696.15  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 188. | - | MONITOR PHILIPS 21.5 INCH                                          |                                                        |  | 570.38  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 189. | - | MONITOR SCD A170                                                   |                                                        |  | 943.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 190. | - | MONOSPLIT 12000 BTU PC                                             |                                                        |  | 1540.78 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 191. | - | MONOSPLIT HABITAT 12000<br>BTU PC                                  |                                                        |  | 1204.28 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 192. | - | MOTOR MS 4401128 276 0002                                          |                                                        |  | 2315.01 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 193. | - | MULTIFUNCTIONAL<br>BROTHER 8380                                    |                                                        |  | 700.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 194. | - | MULTIFUNCTIONAL<br>BROTHER 8880                                    |                                                        |  | 800.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 195. | - | MULTIFUNCTIONAL<br>BROTHER DCP-9015CDW.                            | LASER LED COLOR A4. DUPLEX.<br>WIRELESS. DCP9015CDWYJ1 |  | 1306.62 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 196. | - | MULTIFUNCTIONAL<br>BROTHER<br>MFC-L8690CDW                         |                                                        |  | 2400.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 197. | - | MULTIFUNCTIONAL<br>BROTHER<br>NFC 8880DN                           |                                                        |  | 1600.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 198. | - | MULTIFUNCTIONAL CANON<br>4330 D                                    |                                                        |  | 1380.35 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 199. | - | MULTIFUNCTIONAL LASER<br>COLOR BROTHER DCP<br>L8410CDW             | 2 buc x 2274.99 lei                                    |  | 4549.99 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 200. | - | MULTIFUNCTIONAL LASER<br>MONOCROM BROTHER MFC-<br>B7715DW          | 5 buc x 1178.10 lei. DUPLEX.<br>WIRELESS               |  | 5890.50 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 201. | - | MULTIFUNCTIONAL<br>SAMSUNG SCX 4824                                |                                                        |  | 900.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 202. | - | MULTIFUNCTIONALA<br>BROTHER 8380                                   |                                                        |  | 650.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 203. | - | MULTIFUNCTIONALA<br>BROTHER 8380                                   |                                                        |  | 800.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 204. | - | MULTIFUNCTIONALA                                                   |                                                        |  | 700.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |

|      |   |                                                            |                                               |      |          |                               |
|------|---|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|------|----------|-------------------------------|
|      |   | BROTHER 8380                                               |                                               |      |          |                               |
| 205. | - | MULTIFUNCTIONALA<br>BROTHER 8380                           |                                               |      | 1300.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 206. | - | MULTIFUNCTIONALA CANON                                     | Seria QPW53571- 6440DN                        |      | 1857.52  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 207. | - | MULTIFUNCTIONALA LASER<br>CANON-SENSYS MF 4430             |                                               |      | 950.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 208. | - | NOPTIERA                                                   |                                               |      | 130.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 209. | - | NOTEBOOK LAPTOP ACER<br>156 ASPIRE                         |                                               |      | 2182.40  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 210. | - | PANOURI FIXE DIN PVC                                       | 16 buc x 360.00lei.<br>Dimensiuni = 1100X1100 |      | 5760.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 211. | - | PAT                                                        |                                               |      | 440.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 212. | - | PC FUJITSU ESPRIMO P710.<br>CORE I7-3770. WIN 10 PRO       | 15buc x 1020lei                               |      | 15300.13 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 213. | - | PLACA DE BAZA SK BGA<br>1356. CHIPSET INTEL                |                                               |      | 369.99   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 214. | - | PMD2P PARADOX SENZOR<br>WIRELESS DE INTERIOR -<br>PRIMARIE |                                               |      | 1194.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 215. | - | POMPA SUBMERSIBILA CU<br>FLOTOR 750W                       |                                               |      | 300.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 216. |   | PLATFORMA EUROSTAR<br>MOD ABCD                             | 2 buc x 2389.32 lei                           |      | 4778.64  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 217. |   | PORTI POMPIERI                                             | 2 buc x 2400.00lei                            |      | 4800.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 218. | - | PRELUNGITOR 2M                                             |                                               |      | 21.99    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 219. | - | PROCESOR INTEL CORE I7<br>SERIA 8.4 CORE                   |                                               |      | 944.99   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 220. | - | RACK 19"                                                   | 32U 600X600MM NETWORK                         |      | 2035.99  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 221. | - | RAFT CU DOUA USI                                           | (H-2500x350x800)                              |      | 2340.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 222. | - | RAFT CU PATRU USI                                          | (1850x750x350)                                |      | 930.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 223. |   | RAFTURI ARHIVA                                             |                                               | 1979 | 190,00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 224. | - | REPICDBX140 REPORTOFON<br>DIGITAL 4GB ARG                  |                                               |      | 178.50   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 225. | - | RETELE CALCULATOR                                          |                                               |      | 96.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 226. | - | ROUTER HARDWARE CISCO<br>C891F-K9.                         | 10/100/1000BASE-T(X). ETHERNET                |      | 2495.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |

|      |   |                                                           |                                               |  |          |                               |
|------|---|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--|----------|-------------------------------|
| 227. | - | ROUTER HARDWARE TP-LINK TL-R480T+                         | 10100Mbit/S. 10/100Base-T(X). Ethernet(RJ-45) |  | 1072.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 228. | - | ROUTER TP LINK WIRED GIGABIT                              | 2WAN+2LAN+1LAN/DMZ. TEHNOLOGIE VPN TL-ER6120  |  | 1447.04  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 229. | - | ROUTER TP-LINK ARCHER C20                                 |                                               |  | 230.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 230. | - | SALTEA                                                    |                                               |  | 438.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 231. | - | SAMSUNG GALAXY TAB A7 4G T505 GRAY                        | 20 buc x 1126.63                              |  | 22532.60 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 232. | - | SCANNER CANON LIDE 110                                    |                                               |  | 359.54   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 233. | - | SCANNER EPSON WORKFORCE DS-570W A4                        |                                               |  | 2287.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 234. | - | SCANNER FUJITSU                                           |                                               |  | 380.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 235. | - | SCANNER LIDE 110                                          |                                               |  | 1383.84  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 236. | - | SCANNER CANON LIDE 300. A4                                |                                               |  | 1796.90  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 237. | - | SCANNER CANOSCAN LIBE 110                                 |                                               |  | 1425.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 238. | - | SCANNER EPSON WORKFORCE DS-410. A4                        |                                               |  | 1802.85  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 239. | - | SCARA ALUMINIU                                            |                                               |  | 1130.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 240. | - | SCAUN DIRECTIONAL                                         |                                               |  | 460.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 241. | - | SCAUN AH 8                                                |                                               |  | 882.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 242. | - | SCAUN ALEX GRI                                            |                                               |  | 900.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 243. | - | SCAUN DIRECTORIAL                                         | PIELE Gx9998                                  |  | 593.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 244. | - | SCAUN ERGONOMIC CH                                        |                                               |  | 249.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 245. | - | SCAUN TOMY                                                | 24 buc x 149.00lei                            |  | 3576.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 246. | - | SCAUNE PIELE                                              |                                               |  | 420.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 247. | - | SEAGATE/MAXTOR HDD EXTERNAL M3 PORTABLE (25"/4 GB/USB 30) |                                               |  | 514.45   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 248. | - | SIFONIER 3USI                                             |                                               |  | 545.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 249. | - | SIRENA EXTERNA WIRELESS SR130 - PRIMARIE                  |                                               |  | 399.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 250. | - | SISTEM ALARMA                                             | CENTRALA+TASTATU RA+SIRENA INTERNA+ACUMULATOR |  |          | Proprietatea Oraşului Corabia |

|      |   |                                       |                                                  |      |          |                               |
|------|---|---------------------------------------|--------------------------------------------------|------|----------|-------------------------------|
|      |   |                                       |                                                  |      | 372.90   |                               |
| 251. | - | SISTEM INTEL I3 4170                  | 2 buc x 1700.00lei .<br>4GB/1TB/DVDRW            | 2015 | 3400.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 252. | - | SISTEM INTEL I3-4330.                 | 4GB. DDR3.500GB DVD-RW                           |      | 1706.24  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 253. | - | SISTEM INTEL I3-4330.                 | 4 bucx 1706.24 lei.<br>4GB. DDR3.500GB DVD-RW    |      | 6824.96  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 254. | - | SISTEM INTEL I5<br>4460-4GB/1TB/DVDRW |                                                  |      | 2100.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 255. | - | SISTEM INTEL                          | 3 buc x1914.98lei<br>I5-4460 4GB DDR3.1TB DVD-RW |      | 5744.95  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 256. | - | SISTEM INTEL                          | I7-4790K.4GB<br>DDR 3. 500GB DVD-RW              |      | 2442.80  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 257. | - | STALP ANSAMBLU METALIC<br>AMBIENTAL   | 17 bucx1785.00lei                                |      | 30345.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 258. | - | STAMPILA 75-45                        |                                                  |      | 56.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 259. | - | STAMPILA CU SIGLA                     |                                                  |      | 96.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 260. | - | STAMPILA ECO 60-32                    |                                                  |      | 36.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 261. | - | STAMPILA IT                           |                                                  |      | 34.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 262. | - | STAMPILA O 90                         |                                                  |      | 76.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 263. | - | STAMPILA + TAMBUR                     |                                                  |      | 25.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 264. | - | STAMPILA 46025                        |                                                  |      | 149.99   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 265. | - | STAMPILA 4630 PRINTY                  |                                                  |      | 880.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 266. | - | STAMPILA 4630 PRINTY                  |                                                  |      | 240.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 267. | - | STAMPILA 4630 PRINTY                  |                                                  |      | 800.04   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 268. | - | STAMPILA 4910                         |                                                  |      | 110.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 269. | - | STAMPILA 4911                         |                                                  |      | 60.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 270. | - | STAMPILA 4911                         |                                                  |      | 60.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 271. | - | STAMPILA 4912                         |                                                  |      | 70.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 272. | - | STAMPILA 4912                         |                                                  |      | 349.98   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 273. | - | STAMPILA 4912                         |                                                  |      | 180.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 274. | - | STAMPILA 4912 -                       | ROMANIA - PRIMARIA ORAS<br>CORABIA. JUDETUL OLT  |      | 70.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 275. | - | STAMPILA 4922                         |                                                  |      | 60.00    | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 276. | - | STAMPILA 4923                         |                                                  |      | 350.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 277. | - | STAMPILA 4924                         |                                                  |      | 170.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |

|      |   |                                                           |                                                                                          |  |         |                               |
|------|---|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------|-------------------------------|
| 278. | - | STAMPILA 4931                                             |                                                                                          |  | 199.99  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 279. | - | STAMPILA 4941                                             |                                                                                          |  | 80.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 280. | - | STAMPILA -D 30                                            |                                                                                          |  | 158.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 281. | - | STAMPILA O- 24                                            |                                                                                          |  | 69.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 282. | - | STAMPILE P60                                              |                                                                                          |  | 90.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 283. | - | STICK 16GB                                                |                                                                                          |  | 96.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 284. | - | STICK 32GB                                                |                                                                                          |  | 136.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 285. | - | STICK 8GB                                                 |                                                                                          |  | 32.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 286. | - | STICK USB 16GB                                            |                                                                                          |  | 287.89  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 287. | - | STICK USB 16GB                                            |                                                                                          |  | 17.99   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 288. | - | STICK USB 4GB                                             |                                                                                          |  | 96.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 289. | - | STILPI TEAVA Q 1.8X3000                                   |                                                                                          |  | 1959.20 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 290. | - | SWITCH REFURBISHED<br>CISCO CATALYST WS-<br>C3750E-24TD-E |                                                                                          |  | 1488.10 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 291. | - | SWITCH TP LINK 8 PORTURI<br>10/100 MBPS                   |                                                                                          |  | 335.95  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 292. | - | SWITCH TP-LINK T2600G-<br>52TS (TL-SG3452)                | 2 buc x 1635.06 lei. JET STREAM<br>48-PORT GIGABIT L2 MANAGED<br>SWITCH WITH 4 SFP SLOTS |  | 3270.12 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 293. | - | TABLA MAGNETICA                                           |                                                                                          |  | 623.89  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 294. | - | TASTATURA K10 LED -<br>PRIMARIE                           |                                                                                          |  | 199.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 295. | - | TELECOMANDA PARADOX<br>REM 15 - PRIMARIE                  |                                                                                          |  | 149.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 296. | - | TELEFON AB                                                |                                                                                          |  | 96.00   | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 297. | - | TELEVIZOR SAMSUNG<br>C221K28T                             |                                                                                          |  | 950.00  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 298. | - | TRP4161 TREPIED<br>FOTO-VIDEO HAMA STAR<br>PRO 61         |                                                                                          |  | 139.23  | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 299. | - | TV LED FHD SMART<br>PANASONIC                             |                                                                                          |  | 550     | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 300. | - | TV LED TOSHIBA 32W1753DG                                  |                                                                                          |  | 500     | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 301. | - | UNITATE CALCULATOR FSC<br>SCALEO JL                       | P4HT630/512 MB/160GB/DVD +RW<br>2 BUC                                                    |  | 1756.32 | Proprietatea Oraşului Corabia |
| 302. | - | UNITATE PENTIUM IV +                                      | 2 buc x 1450.00 lei                                                                      |  | 2900.00 | Proprietatea Oraşului Corabia |

|      |   |                                                               |                                             |      |          |                                                  |
|------|---|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------------------------------------------|
|      |   | TASTATURA                                                     |                                             |      |          |                                                  |
| 303. | - | UPS-RSAPC 5004A                                               |                                             |      | 644.00   | Proprietatea Oraşului Corabia                    |
| 304. | - | URNE                                                          | 13 buc x 480.00lei                          |      | 6240.00  | Proprietatea Oraşului Corabia                    |
| 305. | - | URNE VOTARE 1                                                 | 15 buc x 160.00lei                          |      | 2400.00  | Proprietatea Oraşului Corabia                    |
| 306. | - | URNE VOTARE 2                                                 | 22 buc x 500.00lei                          |      | 11000.00 | Proprietatea Oraşului Corabia                    |
| 307. | - | USCATOR DE MAINI<br>ELECTRIC                                  |                                             |      | 1104.00  | Proprietatea Oraşului Corabia                    |
| 308. | - | VIDEO BALON PASIV HD HD<br>PENTRU CAMERE UTP-101P-<br>HD3     |                                             |      | 156.00   | Proprietatea Oraşului Corabia                    |
| 309. | - | VITRINA BIROU                                                 |                                             |      | 2100.00  | Proprietatea Oraşului Corabia                    |
| 310. | - | WORKSTATIONSH LENOVO<br>THINKSTATION C30 + SOFT<br>WIN 10 PRO | 2 buc x 1994.04 lei                         |      | 3988.10  | Proprietatea Oraşului Corabia                    |
| 311  |   | AC ASPIRATIE PUNCTIE SI<br>ANESTEZIE                          | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.570,42 | Administrare Spital oraş Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 312  |   | AEROSOLI                                                      | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 543,60   | Administrare Spital oraş Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 313  |   | ANSA RECOLTAT SECRETII                                        | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 43,93    | Administrare Spital oraş Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 314  |   | ANSA RECOLTAT SECRETII<br>CAB.DERMATO-VENERICE                | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 43,93    | Administrare Spital oraş Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 315  |   | ANSE BACTERIOLOGICE                                           | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 44,00    | Administrare Spital oraş Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 316  |   | APARAT DE RAS METALIC                                         | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 148,25   | Administrare Spital oraş Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 317  |   | APARAT SECRETII PORTABIL                                      | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.303,65 | Administrare Spital oraş Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 318  |   | APARAT TENSIUNE                                               | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 65,89    | Administrare Spital oraş Corabia<br>HCL 125/2023 |

|     |        |                                             |                                             |      |          |                                                  |
|-----|--------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------------------------------------------|
| 319 |        | APASATOARE LIMBA                            | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 16,47    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 320 |        | BIROU CABINETE - 2                          | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 829,14   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 321 |        | BIROU CABINETE -1                           | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 499,68   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 322 |        | BIROU CABINETE- 1                           | 3 buc.                                      | 2014 | 1.499,04 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 323 | 229012 | BIROU CABINETE -2                           | 2 buc.                                      | 2014 | 1.658,28 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 324 | 229014 | BIROU CABINETE- 2                           | 2 buc.                                      | 2014 | 1.658,28 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 325 | 229022 | BIROU CABINETE- 3                           | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 829,14   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 326 | 229021 | BIROU CABINETE- 4                           | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 2.075,58 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 327 | 229015 | BIROU CABINETE-1                            | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 499,68   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 328 | 229017 | BUTELIE OXIGEN MASCA                        | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 988,37   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 329 | 229016 | CANTAR ADULTI<br>CAB.INTERNE                | 2 buc.                                      | 2014 | 1.372,74 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 330 | 229023 | CANTAR SUGARI                               | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 104,33   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 331 | 229018 | CANULA RECTALA DIN<br>EBONITA PENTRU CLISMA | Conform listei de inventariere              | 2014 | 296,50   | Administrare Spital oraș Corabia                 |

|     |          |                                   |                                             |      |        |                                                  |
|-----|----------|-----------------------------------|---------------------------------------------|------|--------|--------------------------------------------------|
|     |          |                                   | 7.11.2016                                   |      |        | HCL 125/2023                                     |
| 332 | 229019   | CANULE DE ASPIRATIE               | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 43,93  | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 333 | 229020   | CASOLETA                          | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 296,51 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 334 | 21252009 | CASOLETA PENTRU<br>STERILIZARE    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 296,51 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 335 | 2125116  | CASOLETE                          | 2 buc.                                      | 2014 | 746,78 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 336 | 2125113  | CASOLETE 17/17                    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 296,51 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 337 | 311044   | CASOLETE 23/22                    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 280,04 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 338 | 21253002 | CEAS DE LABORATOR                 | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 93,35  | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 339 | 21252008 | CEAS SEMNALIZARE                  | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 93,35  | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 340 | 21253003 | CHIURETA                          | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 702,84 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 341 |          | CHIURETA GINECOLOGIE<br>TAIETOARE | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 428,30 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 342 |          | CIOCANEL REFLEXE                  | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 32,95  | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 343 |          | CIUPITOR DE OASE                  | Conform listei de inventariere              | 2014 | 658,91 | Administrare Spital oraș Corabia                 |



|     |  |                                               |                                             |      |          |                                                  |
|-----|--|-----------------------------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------------------------------------------|
|     |  |                                               | 7.11.2016                                   |      |          | HCL 125/2023                                     |
| 344 |  | CLESTE DE TAIAT OASE                          | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 148,25   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 345 |  | CLESTE PENTRU AMPUTATIE<br>MARIMI<br>DIFERITE | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 851,10   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 346 |  | CLESTE PENTRU<br>SECHESTRU CURB               | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.043,29 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 347 |  | CLESTE PENTRU TAIAT<br>SARMA                  | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 845,61   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 348 |  | CLESTE TAIAT GIPS                             | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.084,01 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 349 |  | CUIER CABINET ORL                             | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.998,72 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 350 |  | CUIER CABINET ORL.                            | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 499,68   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 351 |  | CUIER CABINETE -3                             | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 499,68   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 352 |  | CUIER CABINETE-1                              | 7 buc.                                      | 2014 | 3.497,76 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 353 |  | CUIER CABINETE-2                              | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 499,68   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 354 |  | CUTIE INSTRUMENTE                             | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.087,21 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |

|     |  |                                  |                                          |      |           |                                               |
|-----|--|----------------------------------|------------------------------------------|------|-----------|-----------------------------------------------|
| 355 |  | CUTIE PENTRU INSTRUMENTE 17/12   | Conform listei de inventariere 7.11.2016 | 2014 | 938,41    | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 356 |  | CUTIE PENTRU INSTRUMENTE 22cm    | 2 buc.                                   | 2014 | 2.174,42  | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 357 |  | CUTIE PENTRU INSTRUMENTE 34/16   | Conform listei de inventariere 7.11.2016 | 2014 | 280,04    | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 358 |  | CUTIE STERILIZAT INSTRUMENTE     | 2 buc.                                   | 2014 | 2.174,42  | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 359 |  | CUTIE STERILIZAT INSTRUMNTE      | Conform listei de inventariere 7.11.2016 | 2014 | 1.087,21  | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 360 |  | CUTIE STERILIZAT INSTRUMNTE 22cm | Conform listei de inventariere 7.11.2016 | 2014 | 1.087,21  | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 361 |  | CUTII INSTRUMENTE                | 2 buc.                                   | 2014 | 2.174,42  | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 362 |  | CUTIT PENTRU PANSAMENT GIPSET    | Conform listei de inventariere 7.11.2016 | 2014 | 395,35    | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 363 |  | DEPARTATOARE                     | Conform listei de inventariere 7.11.2016 | 2014 | 153,75    | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 364 |  | DIAPAZON                         | Conform listei de inventariere 7.11.2016 | 2014 | 225,13    | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 365 |  | DLAP CABINETE                    | Conform listei de inventariere 7.11.2016 | 2014 | 2.251,29  | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |
| 366 |  | DULAP CABINETE                   | 10 buc.                                  | 2014 | 22.512,90 | Administrare Spital oraș Corabia HCL 125/2023 |

|     |  |                                           |                                             |      |          |                                                  |
|-----|--|-------------------------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------------------------------------------|
| 367 |  | DULAP INSTRUMENTAR                        | 4 buc.                                      | 2014 | 9.005,16 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 368 |  | DULAP MATERIALE<br>SANITARE               | 2 buc.                                      | 2014 | 4.502,58 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 369 |  | DULAP VESTIARE                            | 5 buc.                                      | 2014 | 4.584,95 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 370 |  | ETAJERA INOX PENTRU<br>ETUVA              | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.342,09 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 371 |  | FIERASTRAU                                | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 538,11   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 372 |  | FOARFECA CHIRURGICALA<br>CURBA            | 2 buc.                                      | 2014 | 296,50   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 373 |  | FOARFECA CHIRURGICALA<br>CURBA 10cm       | 7 buc.                                      | 2014 | 1.037,75 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 374 |  | FOARFECA CHIRURGICALA<br>CURBA<br>CAB.OG. | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 148,25   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 375 |  | FOARFECA CHIRURGICALA<br>DREAPTA          | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 148,25   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 376 |  | FOARFECA CHIRURGICALA<br>DREAPTA 10cm     | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 148,25   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 377 |  | FOARFECA CHIRURGICALA<br>DREAPTA CAB OG   | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 148,25   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 378 |  | FOARFECA CURBA                            | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 192,19   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |

|     |  |                                  |                                             |      |          |                                                  |
|-----|--|----------------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------------------------------------------|
| 379 |  | FOARFECA DREAPTA                 | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 186,69   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 380 |  | FOARFECA PENTRU<br>PANSAMENT     | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 252,59   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 381 |  | FOARFECI CHIRURGICALE            | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 148,25   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 382 |  | FORFECUTE CU VARF<br>CURBAT      | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 148,25   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 383 |  | GRATAR LEMN 1x1,5                | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.246,44 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 384 |  | IRIGATOR EMAILAT                 | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 10,98    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 385 |  | LAMPA CU ULTRAVIOLETE            | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 2.249,54 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 386 |  | LAMPA CU ULTRAVIOLETE            | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.673,83 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 387 |  | LAMPA FRONTALA MODEL<br>KLAR     | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 499,68   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 388 |  | LUPA DE LABORATOR                | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 76,87    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 389 |  | MASA GINECOLOGIE                 | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 2.855,30 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 390 |  | MASA INOX CABINET<br>STERILIZARE | Conform listei de inventariere              | 2014 | 1.905,37 | Administrare Spital oraș Corabia                 |

|     |  |                                                 |                                             |      |          |                                                  |
|-----|--|-------------------------------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------------------------------------------|
|     |  |                                                 | 7.11.2016                                   |      |          | HCL 125/2023                                     |
| 391 |  | MASUTA INSTRUMENTAR                             | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 988,38   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 392 |  | NEBULIZATOR                                     | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 543,60   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 393 |  | OFTALMOSCOPI                                    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 741,28   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 394 |  | OGLINZI LARINGIENE CU<br>STICLA TERMOREZISTENTA | 2 buc                                       | 2014 | 351,42   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 395 |  | OPTOTIP ELECTRIC                                | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 686,38   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 396 |  | OSCILOMETRU                                     | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 2.444,38 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 397 |  | OSCILOMETRU CAB.INTERNE                         | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 2.568,68 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 398 |  | OTOSCOP                                         | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 754,55   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 399 |  | OTOSCOP PENTRU ADULTI<br>SERIE 0-3              | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.213,50 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 400 |  | PANOU ORL                                       | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 27,45    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 401 |  | PENSA                                           | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 219,64   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |

|     |  |                                                |                                             |      |        |                                                  |
|-----|--|------------------------------------------------|---------------------------------------------|------|--------|--------------------------------------------------|
| 402 |  | PENSA                                          | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 192,19 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 403 |  | PENSA AC DREPT                                 | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 241,60 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 404 |  | PENSA CHIRURGICALA CU<br>1x2 dinti             | 3 buc.                                      | 2014 | 280,05 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 405 |  | PENSA CURBA                                    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 153,75 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 406 |  | PENSA CURBA                                    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 219,64 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 407 |  | PENSA DREAPTA                                  | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 203,16 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 408 |  | PENSA DREAPTA                                  | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 153,75 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 409 |  | PENSA HEMOSTATICA<br>CURBA<br>CAB.OFTALMOLOGIE | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 153,75 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 410 |  | PENSA HEMOSTATICA<br>DREAPTA                   | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 153,75 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 411 |  | PENSA HEMOSTATICA<br>CURBA                     | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 153,75 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 412 |  | PENSA HEMOSTATICA<br>CURBA CHIRURGIE           | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 153,75 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 413 |  | PENSA HEMOSTATICA<br>DREAPTA<br>CHIRURGIE      | Conform listei de inventariere              | 2014 | 153,75 | Administrare Spital oraș Corabia                 |

|     |  |                                   |                                             |      |          |                                                  |
|-----|--|-----------------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------------------------------------------|
|     |  |                                   | 7.11.2016                                   |      |          | HCL 125/2023                                     |
| 414 |  | PENSA PORT-TAMPON                 | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 312,99   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 415 |  | PENSE                             | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 126,29   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 416 |  | PENSE CHIRURGICALE                | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 93,35    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 417 |  | PENSE HEMOSTATICA<br>CURBA        | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 153,75   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 418 |  | PENSE HEMOSTATICA<br>DREAPTA      | 2 buc.                                      | 2014 | 307,50   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 419 |  | PIPETE AUTOMATE<br>HEMATOLOGICE   | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 697,35   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 420 |  | PIPETE AUTOMATE<br>MICROBIOLOGICE | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 697,12   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 421 |  | PORT AC MATHIEU                   | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 373,39   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 422 |  | PULSOXIMETRU                      | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.427,65 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 423 |  | RAFT INOX 4 POLITE                | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.592,38 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 424 |  | REFLECTOARE FRONTALE              | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 499,68   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |

|     |  |                                                                   |                                             |      |          |                                                  |
|-----|--|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------------------------------------------|
| 425 |  | REFLECTOR CU PICIOR                                               | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.510,02 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 426 |  | REFLECTOR CU PICIOR<br>CAB.OFTALMOLOGIE                           | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.510,02 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 427 |  | REFLECTOR CU PICIOR<br>CAB.OG.                                    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.510,02 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 428 |  | SCAUN CABINETE - 5                                                | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 439,28   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 429 |  | SCAUN CABINETE -1                                                 | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 439,28   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 430 |  | SCAUN CABINETE -2                                                 | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 439,28   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 431 |  | SCAUN CABINETE-1                                                  | 3 buc.                                      | 2014 | 1.317,84 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 432 |  | SCAUN CABINETE-3                                                  | 2 buc.                                      | 2014 | 878,56   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 433 |  | SCAUN CABINETE-4                                                  | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 439,28   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 434 |  | SCAUN CABINETE-6                                                  | 2 buc.                                      | 2014 | 878,56   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 435 |  | SCAUN ROTATIV DIN<br>MATERIAL LAVABIL<br>REZISTENT LA DEZINFECTIE | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 439,28   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 436 |  | SET EXTRAGERE CORPI<br>STRAINI                                    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.921,84 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |



|     |  |                                                                      |                                             |      |          |                                                  |
|-----|--|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------------------------------------------|
| 437 |  | SOLUX                                                                | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.647,29 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 438 |  | SPECTRUM                                                             | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 60,40    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 439 |  | SPECUL VAGINAL                                                       | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 43,93    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 440 |  | STATIV DE PERFUZIE CU<br>CLAMA                                       | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 417,31   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 441 |  | STETOSCOPI CAB.MEDICINA<br>MUNCII                                    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 43,93    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 442 |  | STETOSCOPI BIAURICULAR<br>PENTRU<br>ADULTI CAB.DERMATO -<br>VENERICE | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 43,93    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 443 |  | STETOSCOPI BIAURICULAR<br>PENTRU<br>ADULTI CAB.OFTALMOLOGIE          | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 43,93    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 444 |  | STETOSCOPI BIAURICULAR<br>PENTRU<br>ADULTI CAB.OG                    | 2 buc.                                      | 2014 | 87,86    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 445 |  | STINGATOR CU SPUMA<br>CHIMICA                                        | 6 buc.                                      | 2014 | 2.998,08 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 446 |  | STINGATOR PORTATIV CU<br>PRAF                                        | 6 buc.                                      | 2014 | 2.998,08 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 447 |  | TENSIOMETRU                                                          | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 65,89    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 448 |  | TENSIOMETRU<br>CAB.INTERNE                                           | Conform listei de inventariere              | 2014 | 65,89    | Administrare Spital oraș Corabia                 |

|     |  |                                        |                                             |      |          |                                                  |
|-----|--|----------------------------------------|---------------------------------------------|------|----------|--------------------------------------------------|
|     |  |                                        | 7.11.2016                                   |      |          | HCL 125/2023                                     |
| 449 |  | TENSIOMETRU<br>CAB.MEDICINA MUNCII     | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 65,89    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 450 |  | TENSIOMETRU CAB.OG.                    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 65,89    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 451 |  | TENSIOMETRU<br>CAB.OFTALMOLOGIE        | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 65,89    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 452 |  | TERMOMETRU MAXIMAL                     | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 98,84    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 453 |  | TERMOMETRU MAXIMAL<br>CAB.OG.          | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 10,98    | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 454 |  | TRUSA MICA PENTRU<br>CHIRURGIE         | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 1.812,02 | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 455 |  | TRUSA ORL                              | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 741,28   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 456 |  | URINAR PENTRU FEMEI                    | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 181,20   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 457 |  | VALVA VAGINALA                         | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 406,34   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |
| 458 |  | VALVA VAGINALA<br>CAB.DERMATO-VENERICE | Conform listei de inventariere<br>7.11.2016 | 2014 | 406,34   | Administrare Spital oraș Corabia<br>HCL 125/2023 |

|     |  |                                                                                                                                  |                              |      |           |                     |
|-----|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-----------|---------------------|
| 459 |  | ACCESORII PRINDERE                                                                                                               | Incorporate echipamentelor   | 2023 | 1.785,00  | PV 24553/22.12.2023 |
| 460 |  | Actuator normal inchis, tensiune de alimentare 230V, grad de protectie IP54, inel de fixare din alama M 30x1,5 mm                | buc = 21                     | 2023 | 4.534,44  | PV 24553/22.12.2023 |
| 461 |  | Actuator normal inchis, tensiune de alimentare 230V, grad de protectie IP54, inel de fixare din alama M 30x1,5 mm                | buc = 32                     | 2023 | 7.235,20  | PV 24553/22.12.2023 |
| 462 |  | Automatizare sistem solar, inclus senzori sistem solar                                                                           | buc= 1                       | 2023 | 1.808,32  | PV 24553/22.12.2023 |
| 463 |  | Automatizare sistem solar, inclus senzori sistem solar                                                                           | buc= 1                       | 2023 | 1.808,34  | PV 24553/22.12.2023 |
| 464 |  | Clema conductor                                                                                                                  | buc = 150                    | 2023 | 2.784,60  | PV 24553/22.12.2023 |
| 465 |  | Clema reglabila                                                                                                                  | buc = 150                    | 2023 | 11.067,00 | PV 24553/22.12.2023 |
| 466 |  | Controller cu modul de perete, Excel 10 cu 2 iesiri, interfata LON                                                               | buc = 32                     | 2023 | 4.569,60  | PV 24553/22.12.2023 |
| 467 |  | Controller cu modul de perete, Excel 10 cu 2 iesiri, interfata LON                                                               | buc = 21                     | 2023 | 2.863,85  | PV 24553/22.12.2023 |
| 468 |  | Detector gaz                                                                                                                     | buc= 1                       | 2023 | 714,00    | PV 24553/22.12.2023 |
| 469 |  | Electropompa circulatie agent termic, montata pe conducta de inalta eficienta, Q=2,50 (m3/h), H=4,00 (mH2O), tensiune alimentare | Q=2,50 (m3/h), H=4,00 (mH2O) | 2023 | 1.785,00  | PV 24553/22.12.2023 |
| 470 |  | Electropompa simpla montata pe conducta de inalta eficienta Q=2,50 (m3/h), H=3,50 (mH2O) restratificare apa calda menajera       | Q=2,50 (m3/h), H=3,50 (mH2O) | 2023 | 2.229,35  | PV 24553/22.12.2023 |

|     |  |                                                                               |                              |      |           |                     |
|-----|--|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------|-----------|---------------------|
| 471 |  | Regulator automat cu limitare de debit si robinet de comanda integrat Dn 20mm | buc = 21                     | 2023 | 8.114,25  | PV 24553/22.12.2023 |
| 472 |  | Regulator automat cu limitare de debit si robinet de comanda integrat Dn 20mm | buc = 32                     | 2023 | 12.947,20 | PV 24553/22.12.2023 |
| 473 |  | Sirena de exterior                                                            | buc = 5                      | 2023 | 2.472,46  | PV 24553/22.12.2023 |
| 474 |  | Sirena de interior adresabila                                                 | buc = 8                      | 2023 | 5.408,41  | PV 24553/22.12.2023 |
| 475 |  | Sirena exterioara                                                             | buc = 5                      | 2023 | 2.472,46  | PV 24553/22.12.2023 |
| 476 |  | Sirena interioara                                                             | buc = 8                      | 2023 | 5.408,41  | PV 24553/22.12.2023 |
| 477 |  | Vana cu 2 cai 1/2"                                                            | buc = 32                     | 2023 | 14.927,36 | PV 24553/22.12.2023 |
| 478 |  | Vana cu 2 cai 1/2"                                                            | buc = 21                     | 2023 | 11.264,49 | PV 24553/22.12.2023 |
| 479 |  | Vana cu 2 cai Dn 40 mm inclusiv servomotor                                    | Dn 40 mm inclusiv servomotor | 2023 | 2.143,07  | PV 24553/22.12.2023 |
| 480 |  | Vas de expansiune inchis, capacitate 150 litri                                | capacitate 150 litri         | 2023 | 1.831,06  | PV 24553/22.12.2023 |
| 481 |  | Vas de expansiune inchis, capacitate 150 litri                                | capacitate 150 litri         | 2023 | 1.832,48  | PV 24553/22.12.2023 |
| 482 |  | Vas de expansiune inchis, capacitate 200 litri                                | capacitate 200 litri         | 2023 | 2.140,20  | PV 24553/22.12.2023 |
| 483 |  | Vas de expansiune inchis, capacitate 200 litri .                              | capacitate 200 litri         | 2023 | 2.140,20  | PV 24553/22.12.2023 |
| 484 |  | Vas de expansiune inchis, capacitate 200 litri, circuit primar pompa caldura  | capacitate 200 litri         | 2023 | 2.140,20  | PV 24553/22.12.2023 |
| 485 |  | Vas de expansiune inchis, capacitate 200 litri, circuit primat pompa caldura  | capacitate 200 litri         | 2023 | 2.140,20  | PV 24553/22.12.2023 |
| 486 |  | Vas de expansiune, capacitate 100 litri, circuit solar                        | capacitate 100 litri         | 2023 | 1.463,22  | PV 24553/22.12.2023 |
| 487 |  | Vas de expansiune, capacitate 150 litri, circuit solar                        | capacitate 150 litri         | 2023 | 1.831,07  | PV 24553/22.12.2023 |

|     |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |          |      |           |                     |
|-----|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|---------------------|
| 488 |  | Vas de expansiune, capacitate 50 litri, circuit secundar pompa de caldura                                                                                                                                                                                                                                  | buc = 2  | 2023 | 1.426,79  | PV 24553/22.12.2023 |
| 489 |  | Vas de expansiune, capacitate 50 litri, circuit secundar pompa de caldura                                                                                                                                                                                                                                  | buc = 2  | 2023 | 1.426,79  | PV 24553/22.12.2023 |
| 490 |  | Ventiloconvector carcasat, pentru montaj pe pardoseala in sistem de doua tevi, putere termica nominala incalzire 2,190 KW, putere nominala racire 1,690 KW, prevazut cu kit pentru control pe vcv, tavita condens, sistem purificare a aerului cu controler, ventilator cu inverter                        | buc = 11 | 2023 | 19.751,50 | PV 24553/22.12.2023 |
| 491 |  | Ventiloconvector carcasat, pentru montaj pe pardoseala in sistem de doua tevi, putere termica nominala incalzire 2,190 KW, putere nominala racire 1,690 KW, prevazut cu kit pentru control pe vcv, tavita condens, sistem purificare a aerului cu controler, ventilator cu inverter                        | buc = 19 | 2023 | 32.784,50 | PV 24553/22.12.2023 |
| 492 |  | Ventiloconvector carcasat, pentru montaj pe pardoseala in sistem de doua tevi, putere termica nominala incalzire 2,910 KW, putere nominala racire 1 buc =2,070 KW, 2 buc = 2,330 KWprevazut cu kit pentru control pe vcv, tavita condens, sistem purificare a aerului cu controler, ventilator cu inverter | buc = 4  | 2023 | 8.409,73  | PV 24553/22.12.2023 |
| 493 |  | Ventiloconvector carcasat, pentru montaj pe pardoseala in sistem de doua tevi, putere termica nominala incalzire 2,910 KW, putere nominala racire 2,070 KW, prevazut cu kit pentru control pe vcv, tavita condens, sistem purificare a aerului cu controler, ventilator cu inverter                        | buc = 3  | 2023 | 6.247,50  | PV 24553/22.12.2023 |

|     |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              |      |            |                     |
|-----|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------|------------|---------------------|
| 494 |  | Ventiloconvector carcasat, pentru montaj pe pardoseala in sistem de doua tevi, putere termica nominala incalzire 3,190 KW, putere nominala racire 2,780 KW, prevazut cu kit pentru control pe vcv, tavita condens, sistem purificare a aerului cu controler, ventilator cu inverter | buc = 4      | 2023 | 8.409,73   | PV 24553/22.12.2023 |
| 495 |  | Ventiloconvector carcasat, pentru montaj pe pardoseala in sistem de doua tevi, putere termica nominala incalzire 3,670 KW, putere nominala racire 3,040 KW, prevazut cu kit pentru control pe vcv, tavita condens, sistem purificare a aerului cu controler, ventilator cu inverter | buc = 2      | 2023 | 4.204,86   | PV 24553/22.12.2023 |
| 496 |  | Aspirator secretii cu vacuum cu cupla norma DIN                                                                                                                                                                                                                                     | buc.= 89,00  | 2023 | 178.987,45 | PV 22926/05.12.2023 |
| 497 |  | Aspirator secretii cu vacuum cu cupla norma DIN.                                                                                                                                                                                                                                    | buc.= 33,00  | 2023 | 66.366,30  | PV 22926/05.12.2023 |
| 498 |  | Oxygenator pentru adulti cu cupla norma DIN                                                                                                                                                                                                                                         | buc.= 108,00 | 2023 | 75.826,80  | PV 22926/05.12.2023 |
| 499 |  | Oxygenator pentru adulti cu cupla norma DIN                                                                                                                                                                                                                                         | buc.= 33,00  | 2023 | 23.169,30  | PV 22926/05.12.2023 |
| 500 |  | Priza distributie gaze medicale AC, cu montaj pe perete                                                                                                                                                                                                                             | buc.= 3,00   | 2023 | 2.338,35   | PV 22926/05.12.2023 |
| 501 |  | Priza distributie gaze medicale O2, cu montaj pe perete                                                                                                                                                                                                                             | buc.= 12,00  | 2023 | 9.353,40   | PV 22926/05.12.2023 |
| 502 |  | Priza distributie gaze medicale VAC, cu montaj pe perete                                                                                                                                                                                                                            | buc.= 12,00  | 2023 | 9.353,40   | PV 22926/05.12.2023 |

|     |  |                               |                                                   |      |          |                     |
|-----|--|-------------------------------|---------------------------------------------------|------|----------|---------------------|
| 503 |  | ATLAS BOTANICA                | 20 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096 | 2022 | 3.570,00 | PV 17219/04.10.2022 |
| 504 |  | AVIZIER                       | 2 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 1.237,60 | PV 17219/04.10.2022 |
| 505 |  | AVIZIER CANCELARIE            | 2 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 2.418,08 | PV 17219/04.10.2022 |
| 506 |  | AVIZIER MAGNETIC              | 15 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096 | 2022 | 9.282,00 | PV 17219/04.10.2022 |
| 507 |  | BANCI MODULARE                | 25 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096 | 2022 | 2.826,25 | PV 17219/04.10.2022 |
| 508 |  | BANCUTE VESTIAR               | 16 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096 | 2022 | 1.123,36 | PV 17219/04.10.2022 |
| 509 |  | BIROU                         | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 249,90   | PV 17219/04.10.2022 |
| 510 |  | BIROU .                       | 5 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 981,75   | PV 17219/04.10.2022 |
| 511 |  | BUSOLA                        | 10 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096 | 2022 | 83,30    | PV 17219/04.10.2022 |
| 512 |  | CATEDRA                       | 16 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096 | 2022 | 6.035,68 | PV 17219/04.10.2022 |
| 513 |  | CATEDRA LABORATOR INFORMATICA | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 196,35   | PV 17219/04.10.2022 |
| 514 |  | CILINDRU GRADAT               | 5 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 53,55    | PV 17219/04.10.2022 |

|     |  |                                    |                                                    |      |           |                     |
|-----|--|------------------------------------|----------------------------------------------------|------|-----------|---------------------|
| 515 |  | CILINDRU LUI ARHIMEDE              | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 159,46    | PV 17219/04.10.2022 |
| 516 |  | CORP SUSPENDAT                     | 4 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 1.508,92  | PV 17219/04.10.2022 |
| 517 |  | CORP SUSPENDAT CU VITRINĂ          | 2 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 785,40    | PV 17219/04.10.2022 |
| 518 |  | CUIER                              | 95 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 3.391,50  | PV 17219/04.10.2022 |
| 519 |  | CUIER BIROU DIRECTOR               | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 35,70     | PV 17219/04.10.2022 |
| 520 |  | CUIER CANCELARIE                   | 2 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 95,20     | PV 17219/04.10.2022 |
| 521 |  | DULAP                              | 36 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 10.624,32 | PV 17219/04.10.2022 |
| 522 |  | DULAP 12 CUSETE                    | 4 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 1.085,28  | PV 17219/04.10.2022 |
| 523 |  | DULAP CUSETAT                      | 6 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 2.948,82  | PV 17219/04.10.2022 |
| 524 |  | DULAP MATERIALE DIDACTICE          | 4 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 1.756,44  | PV 17219/04.10.2022 |
| 525 |  | DULAP VESTIAR                      | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 279,65    | PV 17219/04.10.2022 |
| 526 |  | EPRUBETĂ                           | 100 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096 | 2022 | 238,00    | PV 17219/04.10.2022 |
| 527 |  | FISSET CATALOAGE                   | 2 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 2.115,82  | PV 17219/04.10.2022 |
| 528 |  | FLIPCHART                          | 18 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 14.351,40 | PV 17219/04.10.2022 |
| 529 |  | LUNETĂ ASTRONOMICĂ                 | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 1.725,50  | PV 17219/04.10.2022 |
| 530 |  | LUNETĂ ASTRONOMICĂ                 | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 738,99    | PV 17219/04.10.2022 |
| 531 |  | MACHETE ANATOMIE/ZOOLOGIE/BOTANICĂ | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 1.153,11  | PV 17219/04.10.2022 |
| 532 |  | MASĂ                               | 12 bucăți conform facturii seria                   | 2022 | 2.898,84  | PV 17219/04.10.2022 |



|     |  |                           |                                                    |      |           |                     |
|-----|--|---------------------------|----------------------------------------------------|------|-----------|---------------------|
|     |  |                           | EURDD, nr. 00096                                   |      |           |                     |
| 533 |  | MASĂ CONSILIU             | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2015 | 636,65    | PV 17219/04.10.2022 |
| 534 |  | MASĂ CONSILIU .           | 2 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 3.022,60  | PV 17219/04.10.2022 |
| 535 |  | MASĂ INDIVIDUALĂ STUDIU   | 90 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 9.853,20  | PV 17219/04.10.2022 |
| 536 |  | MASĂ LECTURĂ              | 5 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 452,20    | PV 17219/04.10.2022 |
| 537 |  | MĂSUTĂ                    | 2 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 364,14    | PV 17219/04.10.2022 |
| 538 |  | MESE CALCULATOARE         | 15 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 1.820,70  | PV 17219/04.10.2022 |
| 539 |  | MESE LABORATOR            | 10 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 1.285,20  | PV 17219/04.10.2022 |
| 540 |  | MICROSCOP OPTIC MONOCULAR | 20 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 24.990,00 | PV 17219/04.10.2022 |
| 541 |  | MOBILIER CANTINĂ          | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 1.435,14  | PV 17219/04.10.2022 |
| 542 |  | OGLINDĂ                   | 2 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 709,24    | PV 17219/04.10.2022 |
| 543 |  | PAHAR BERZELIUS           | 10 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 35,70     | PV 17219/04.10.2022 |
| 544 |  | PAHAR ERLLENMAYER         | 10 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 47,60     | PV 17219/04.10.2022 |
| 545 |  | PALNIE DE SEPARARE        | 5 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 255,85    | PV 17219/04.10.2022 |
| 546 |  | RAFT                      | 10 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 1.368,50  | PV 17219/04.10.2022 |
| 547 |  | RAFT DEPOZITARE           | 4 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 1.508,92  | PV 17219/04.10.2022 |
| 548 |  | SCAUN                     | 152 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096 | 2022 | 28.940,80 | PV 17219/04.10.2022 |
| 549 |  | SCAUN BIBLIOTECĂ          | 10 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 1.213,80  | PV 17219/04.10.2022 |
| 550 |  | SCAUN BIROU               | 1 bucată conform facturii seria                    | 2022 | 423,64    | PV 17219/04.10.2022 |

|              |  |                             |                                                    |      |                     |                     |
|--------------|--|-----------------------------|----------------------------------------------------|------|---------------------|---------------------|
|              |  |                             | EURDD, nr. 00096                                   |      |                     |                     |
| 551          |  | SCAUN CADRU METALIC         | 360 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096 | 2022 | 38.127,60           | PV 17219/04.10.2022 |
| 552          |  | SCAUN CATEDRĂ               | 14 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 2.748,90            | PV 17219/04.10.2022 |
| 553          |  | SCAUN ERGONOMIC             | 6 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 2.427,60.           | PV 17219/04.10.2022 |
| 554          |  | SCAUNE CANCELARIE           | 40 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 15.374,80           | PV 17219/04.10.2022 |
| 555          |  | SET BĂNCUTE 2 PERSOANE      | 135 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096 | 2022 | 20.402,55           | PV 17219/04.10.2022 |
| 556          |  | SET CANTINĂ (MASĂ + SCAUNE) | 15 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 14.958,30           | PV 17219/04.10.2022 |
| 557          |  | SET COMPONENTE ELECTRIZATE  | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 499,80              | PV 17219/04.10.2022 |
| 558          |  | SUPORT METALIC HĂRTI        | 2 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 1.380,40            | PV 17219/04.10.2022 |
| 559          |  | TABLĂ                       | 10 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096  | 2022 | 3.189,20            | PV 17219/04.10.2022 |
| 560          |  | TABLĂ MAGNETICĂ             | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 510,51              | PV 17219/04.10.2022 |
| 561          |  | TABLĂ MAGNETICĂ             | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 428,40              | PV 17219/04.10.2022 |
| 562          |  | TRUSĂ DE LABORATOR          | 2 bucăți conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 2.118,20            | PV 17219/04.10.2022 |
| 563          |  | TRUSĂ TESTARE APĂ           | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 595,00              | PV 17219/04.10.2022 |
| 564          |  | TRUSĂ TESTARE OXIGEN        | 1 bucată conform facturii seria EURDD, nr. 00096   | 2022 | 672,35              | PV 17219/04.10.2022 |
| <b>TOTAL</b> |  |                             |                                                    |      | <b>1.491.807,09</b> |                     |